PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

Шелеховский район

ДУМА ПОДКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.02. 2021г    №  1-рд
О передаче полномочий по организации осуществления внешнего муниципального финансового контроля в Подкаменском муниципальном образовании на 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в целях осуществления контроля за исполнением бюджета Подкаменского муниципального образования, Уставом Подкаменского сельского поселения,
ДУМА РЕШИЛА:
	1. Передать полномочия Думе Шелеховского муниципального района по организации осуществления внешнего муниципального финансового контроля в Подкаменском муниципальном образовании на 2021 год.
2. Заключить Соглашение о передаче полномочий по организации осуществления внешнего муниципального финансового контроля в Подкаменском муниципальном образовании на 2021 год.

3. Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах Подкаменского муниципального образования и разместить на официальном сайте Администрации Подкаменского сельского поселения в информационно - коммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы
Подкаменского муниципального образования,

Глава Подкаменского

муниципального образования                                                   Д. А. Бархатова